
Terça, 05 de Abril de 2022 | ANO: 3 | Nº 218 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 002/2022 - (SRP). ............................... 2
EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 002/2022 - (SRP). ............................... 2
EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 002/2022 - (SRP). ............................... 2
EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 002/2022 - (SRP). ............................... 2

Página 1/4



Terça, 05 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 218
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 002/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 095/2022, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

AUTO POSTO AROEIRA VI LTDA CNPJ Nº. 11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547,

Centro, Sitio Novo - MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da

Administração Pública do Município de Sitio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações;

A vigência do presente contrato será da data de sua assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2022, podendo ser

prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. Valor global do contrato R$: 1.437.490,24 (Um milhão e

quatrocentos e trinta e sete mil e quatrocentos e noventa reais e vinte e quatro centavos). Sítio Novo - MA, 01 de Abril de

2022. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $bpu/q3kIjqf

EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 002/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 096/2022, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, inscrita no CNPJ: 06.077.764/0001-61, CONTRATADO: AUTO POSTO AROEIRA VI LTDA CNPJ Nº.

11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547, Centro, Sitio Novo - MA. Objeto: Aquisição

Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo -

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de sua

assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2022, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº

8.666/93. Valor global do contrato R$: 877.115,46 (Oitocentos e setenta e sete mil e cento e quinze reais e quarenta e seis

centavos). Sítio Novo - MA, 01 de Abril de 2022. ROMÁRIO MILHOMEM DA CRUZ. Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $Bn8c.4ewuLp

EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 002/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 097/2022, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio do Fundo Municipal de

Assistência Social inscrito no CNPJ: 18.767.995/0001-86, CONTRATADO: AUTO POSTO AROEIRA VI LTDA CNPJ Nº.

11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547, Centro, Sitio Novo - MA. Objeto: Aquisição

Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo -

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de sua

assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2022, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº

8.666/93. Valor global do contrato R$: 155.950,00 (Cento e cinquenta e cinco mil e novecentos e cinquenta reais). Sítio Novo -

MA, 01 de Abril de 2022. ARIADYLLA BARROS DOS REIS. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: qmv9hugrnhi20220405160420

EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 002/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 098/2022, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde, inscrita no CNPJ: 13.911.662/0001-65, CONTRATADO: AUTO POSTO AROEIRA VI LTDA CNPJ Nº.

11.472.863/0001-88, com sede estabelecida na Rua Antônio Bandeira nº 547, Centro, Sitio Novo - MA. Objeto: Aquisição

Eventual e Futura de Combustível na Bomba e Óleo Lubrificante para da Administração Pública do Município de Sitio Novo -

Página 2/4



Terça, 05 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 218
ISSN 2764-2518 

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data de sua

assinatura até 31 (trinta e um) de dezembro de 2022, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº

8.666/93. Valor global do contrato R$: 977.577,80 (Novecentos e setenta e sete mil e quinhentos e setenta e sete reais e oitenta

centavos). Sítio Novo - MA, 01 de Abril de 2022. ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO. Secretário Municipal de

Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $WcttTSFGrmu

Página 3/4



Terça, 05 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 218
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:05.04.2022 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 002/2022 - (SRP).
	EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 002/2022 - (SRP).
	EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 002/2022 - (SRP).
	EXT. EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 002/2022 - (SRP).



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-05T17:02:52-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




